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var dansk af Fødsel. I  1857 kom hun efter Fa- 
derens Død til Danmark og har derefter uafbrudt 
opholdt sig heri Landet. I  de første 7 Aar var 
hun som Liererinde paa Engelholm i Præstø Amt og 
derefter et halvt Aar i samme Egenskab paa 
Skovsbo i Odense Amt. Efter dernæst at have 
opholdt sig i Kjøbenhavn til November 1865, tog 
hun atter Plads som Lærerinde og var paa 
Brændegaard i Svendborg Amt til 1867, paa Gstrup- 
lund i Randers Amt til 1 87 2 og i Snertinge i Holbcek 
Amt til 1873; hun har derefter opholdt sig i Kjøben- 
havn. Hun er ugift, er det danske Sprog mægtig 
og anbefales af Kjøbenhavns samlede Magistrat 

30) Lönqvist, Ferdinand Theodor, Cigar- 
fabrikant i Kjøbenhavn, født 1839 i Stoby i 
Kongeriget Sverig, kom i 1859 til Danmark og 
har derefter uafbrudt opholdt sig i Kjøbenhavn, 
hvor han siden 1866 har havt Borgerskab som 
Cigarfabrikant Han er gift med en svensk Kvinde, 
med hvem han har 2 Børn, hvoraf det ældste er 
født i 1875; han anbefales af Kjøbenhavns sam- 
lede Magistrat. 

31) Meefke, Johann Wilhelm Heinrich 
Stolemager i Kolding, født 1828 i Giistrow i 
Storhertugdømmet Mecklenburg-Schwerin, kom i 
1853 til Danmark og har siden 1854 uafbrudt 
været bosat i Kolding, hvor han eier fast Eien- 
dom. Han er gift med en iHolsten fM Kvinde, 
med hvem han har flere Børn, der alle have nydt 
eller nyde dansk Undervisning; han er selv det 
danske Sprog anægtig og anbefales af Kolding 
Byraad » 

32) Mietha Johann Friedrich Carl, Sko- 
magerloerliiig iKjøbenhavn, født 1858 i Mal- 
chin i  Storhertugdømmet Mecklenburg-Schwerin 
og Søn af Skomager i Kjøbenhavn Iaa- 
chim Friedrich Wilhelm Miethe, hvem der ved 
Lov af 25de Februar 1876 blev meddelt dansk 
Jndfødsret. Arcszogereri kom med Faderen til Dan- 
mark i 1859, har nydt Undervisning i St. Petri 
Kirkestole iKjvbenhavn og blev konfirmeret samme- 
steds i 1872; i Anledning af Faderens Ansøgning 
om Jndfødsret blev det oplyst, at der i hans 
Hjem udelukkende benyttedes det danske Sprog. 
Efter Konfirmationen blev, Ansøgeren as Faderen 
anbragt i Lære iHolsten, men allerede Aaret efter, 
i 1873, vendte han tilbage hertil Landet og har 
derefter uafbrudt opholdt sig i Kjøbenhavn; hans 
Ansøgning om at erholde dansk Jndfødsret anbe- 
fales af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

33) S))iisfel, Philipp, Teglmester i Herlev i 
Gladsaxe- Herlev Kommune under Kjøbenhavns 
Amt, født 1820 i Bitshausen i Hannover iKon- 
geriget Preussen, kom i 1845 til Danmark og 
indgik i 1847 i Kjøbenhavn Ægteskab med en 
dansk Kvinde. Fra. 1850 har han opholdt sig 

paa følgende Steder her i Landet: indtil 1854 i , 
Vigersted Sogn under Sorø Amt, indtil 1858 i 
Hvalsø Sogn under Kjøbenhavns Amt, indtil 
1866 i Tølløse Sogn under Holbæk Amt, indtil 
1867 paa Amager, indtil 1870 i Fjennesløv Sogn 
under Sorø Amt, indtil 1872 iSaaby Sogn under 
Kjøbenhavns Amt, indtil 1874 i Herløv Sogn under 
Frederiksberg Amt, indtil Januar 1876 i Gjentofte 
Søge? under gkjzabsenhavnsAAmt og I derefter i Hex- 
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men have nydt dansk Undervisning; han er det 
danske Sprog mægtig og anbefales af Sogneraadet 
for Tølløse Sogn, hvor han længst har opholdt 
sig, ligesom Sogneraadet for den Kommune, hvori 
han nu bør, Intet har fundet at erindre imod, at 
hans Ansøgning tages til Følge 

34) Mtithel, Franz Heinrich Carl, Malert 
mester i Saltvig i Stokkemarke Sogn under Ma- 
ribo Amt, sødt 1836 i Bennin i Storhertugdøm- 
met Mecklenburg-Schwerin, kom i 1857 til Dan- 
mark og har siden Marts 1858 uafbrudt ophold- 
sig paa Lolland, nemlig 1 Aar i Nakskov, 3 Aar 
i Birket Sogn, et halvt Aar ved Rødby; derefter 
bosatte han sig i Birket Sogn og flyttede herfrg 
i 1866 til Saltvig, hvor han eier et Hus. Han 
er gift med en dansk Kvinde, med hvem han har 
to Børn, der nyde dansk Opdragelse, men endnu 
ikke have naaet skolepligtig Alder; han e r  det 
danske Sprog mægtig og anbefales af Stvkkemark 
Sogneraad. ) 

35) Mørck, Carl Vilhelm, Fuldmasgtig paa 
Byfogedkontoret i Svendborg født 1854 iLands- 
erona i Kongeriget Sverig, kom i sit 10de»Aar 
efter Faderens Død tilligemed Moderen til Dan- 
mark og blev opdraget i Slagelse, hvor han i 
1870 blev dimitteret fra den dervcerende Real- 
skole; efterat han i 2 Aar havde havt Ansættelse 
paa Bysogedkontoret i Slagelse og i Januar 1874 
havde underkastet sig den juridiske Gxamen»for 
Ustuderede, erholdt han Ansættelse som Fuld1na»g- 
tig paa Byfogedlontoret i Svendborg; han er 
ugift og anbefales af Svendborg Byraad » 

36) Nilsson, Idas, Arbeidstnand iKjøge, 
født 1839 i Gustas Adolfs Sogn i»Kongeriget 
Sverig, kom i 1856 til Danmark og tjente paa 
Spanager Hovedgaard under Kjøbenhavns Arm, i 
Mngsted og paa Gamle Kjøgegaard under det nævnte 
Amt indtil 1861; derefter har han uafbrudt væ- « 
ret bosat i Kjøge, hvor han ernæret sig som Ar- 
beidsmand Han er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har to Børn; han anbefales af 
Kjøge Byraad. 

37) Olsson, Carl Gustaf Restauratør iKjø- 
benhavm født 1829 iGøteborg i Kongeriget Sve- 
rig, kom i 1849 til Danmark홢 og har fra 1858 


